Direccion General de Administracion
Unidad de Recursos Humanos
Oficina de Planillas

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO ANO 2024

FORMATO 08
GASTOS EN OBLIGACIONES PREVISIONALES
(EN SOLES)
SECTOR: EDUCACION PRIMER TRIMESTRE 2024
PLIEGO: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
UNIDAD EJECUTORA: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
Marzo 2024 RECURSOS ORDINARIOS
NRO. DE COSTO UNITARIO X PENSIONISTA EN CAT/NIV
REGIMEN PENSIONISTAS PENSION OTROS | TOTAL COSTO COSTO TOTAL
PENSIONARIO CESANTES CONTINUA UNIT.PROMEDI( MENSUAL
(A) MENSUAL (B) (C) D=(B+C) E=(AxD)
EX ADMINISTRATIVOS
1.Funcionarios
FF7 4 1882.33 1882.33 7529.32
FF5 28 1466.50 1466.50 41062.00
FF4 13 1379.71 1379.71 17936.23
FF3 58 15633.45 15633.45 88940.10
FF2 4 1194.89 1194.89 4779.56
2.Profesionales
SPA 32 1228.54 1228.54 39313.28
SPC 2 1382.64 1382.64 2765.28
3.Técnicos
STA 106 1183.56 1183.56 125457.36
STB
STC
4. Auxiliares
SAA 19 846.22 846.22 16078.18
SAB
SAC
TOTAL 266 343861.31
Leyenda
y bonos por el estado)

La columna (B): Promedio de Pensiones (Inglye A
7 4

V°B° Abog. LITZI VANEZPA t‘i\‘ E7
UNIDAD DE REGURSOSHLUIMA

Calle San Agustin 115 Cercado Arequipa Teléfono: 054-227949 e-mail: planillas@unsa.edu.pe



2\ Direccion General de Administracion
, : Unidad de Recursos Humanos

i) Oficina de Planillas
et

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN DE AREQUIPA

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO ANO 2024

FORMATO 08
GASTOS EN OBLIGACIONES PREVISIONALES
(EN SOLES)
SECTOR: EDUCACION
PLIEGO: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN PRIMER TRIMESTRE 2024
UNIDAD EJECUTORA: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
Marzo 2024 TODA FUENTE
NRO. DE COSTO UNITARIO X PENSIONISTA EN CAT/NIV
REGIMEN PENSIONISTAS PENSION LINEA UNSA | TOTAL COSTO COSTO TOTAL
PENSIONARIO CESANTES CONTINUA (RDR) UNIT.PROMEDIC MENSUAL
(A) MENSUAL (B) (C) D=(B+C) E=(AxD)
EX ADMINISTRATIVOS
1.Funcionarios
FF7 4 1882.33 257.78 2140.11 8560.44
FF5 28 1466.5 220.84 1687.34 47245.52
FF4 13 1379.71 194.40 1574.11 20463.43
FF3 58 15633.45 220.16 1753.61 101709.38
FF2 4 1194.89 174.72 1369.61 5478.44
2.Profesionales
SPA 32 1228.54 200.72 1429.26 45736.32
SPC 2 1382.64 140.50 15623.14 3046.28
3.Técnicos
STA 106 1183.56 183.57 1367.13 144915.78
STB
STC
4. Auxiliares
SAA 19 846.22 163.36 1009.58 19182.02
SAB
SAC
TOTAL 266 396337.61
Leyenda .
La (B): Promedio de Pensi (Inclu /,A‘gﬁi'h?Idé‘s,ggoniﬁcaciones y bonos otorgados por el estado)
La columna (C) Promedio de RDF % N

Calle San Agustin 115 Cercado Arequipa Teléfono: 054-227949 e-mail: planillas@unsa.edu.pe



Direccion General de Administracion
Unidad de Recursos Humanos
Oficina de Planillas

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO ANO 2024

FORMATO 01
GASTOS DE PERSONAL
- (EN SOLES)
PERSONAL ADMINISTRATIVO BAJO EL REGIMEN DEL D.L.276
(NOMBRADO+CONTRATADO)
SECTOR: EDUCACION PRIMER TRIMESTRE 2024

PLIEGO: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
UNIDAD EJECUTORA: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN

Marzo 2024 RECURSOS ORDINARIOS
NRO. DE COSTO UNITARIO POR TRABAJADOR EN CADA CATEGORIA Y NIVEL
CATEGORIA TRABAJADORES|REMUNERACION CAFAE OTROS TOTAL COSTO COSTO TOTAL
NIVEL UNIT.PROMEDIO MENSUAL
(A) (B) © (D) E=(B+C+D) (F)=(AXE)

1.Funcionarios

FF7

FF5 16 1927.24 1560.00 3487.24 55795.84
FF4 2 1884.24 1560.00 3444.24 6888.48
FF3 105 1754.17 1560.00 3314.17| 347987.85
2.Profesionales

SPA 110 1549.80 1430.00 2979.80| 327778.00
SPB 30 1494.82 1430.00 2924.82 87744.60
SPC 116 1451.37 1430.00 2881.37| 334238.92
SPD 3 1361.69 1430.00 2791.69 8375.07
SPE 7 1326.76 1430.00 2756.76 19297.32
SPF 42 1327.43 1428.87 2756.30| 115764.60
3.Técnicos

STA 55 1323.03 1370.00 2693.03| 148116.65
STB 7 1305.52 1370.00 2675.52 18728.64
STC 67 1270.80 1370.00 2640.80( 176933.60
STD 1 1205.35 1370.00 2575.35 2575.35
STE

STF 111 1186.12 1370.00 2556.12| 283729.32
4. Auxiliares

SAA 73 1251.44 1350.00 2601.44| 189905.12
SAB 5 1241.27 1350.00 2591.27 12956.35
SAC 82 1181.88 1349.45 2531.33| 207569.06
SAD 1 1148.83 1350.00 2498.83 27487.13
SAE 4 1139.58 1350.00 2489.58 9958.32
SAF 124 1129.48 1350.00 2479.48| 307455.52
TOTAL 2689285.74
LICENCLA_S/GOCE
|TOTAL GRAL

Leyenda
La columna (B): Promedio de R
La columna (C) Promedio ntivo Unico - 57

Calle San Agustin 115 Cercado Arequipa Teléfono: 054-227949 e-mail: planillas@unsa.edu.pe



Direcciéon General de Administracion
Unidad de Recursos Humanos
Oficina de Planillas

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO ANO 2024

FORMATO 01
GASTOS DE PERSONAL
(EN SOLES)
PERSONAL ADMINISTRATIVO BAJO EL REGIMEN DEL D.L.276
(NOMBRADO+CONTRATADO)
SECTOR: EDUCACION PRIMER TRIMESTRE 2024

PLIEGO: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
UNIDAD EJECUTORA: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN

Marzo 2024 TODA FUENTE
NRO. DE COSTO UNITARIO POR TRABAJADOR EN CADA CATEGORIA Y NIVEL
CATEGORIA TRABAJADORES|REMUNERACION CAFAE PUN+PROD TOTAL COSTO COSTO TOTAL
NIVEL (RDR) UNIT.PROMEDIO MENSUAL
(A) (B) ©) (D) E=(B+C+D) (F)=(AXE)

1.Funcionarios
FF7
FF5 16 1927.24 1560.00 965.63 4452.87 71245.92
FF4 2 1884.24 1560.00 850.00 4294.24 8588.48
FF3 105 1754.17 1560.00 864.91 4179.08| 438803.40
2.Profesionales
SPA 110 1549.80 1430.00 848.18 3827.98| 421077.80
SPB 30 1494.82 1430.00 855.00 3779.82| 113394.60
SPC 116 1451.37 1430.00 850.00 3731.37| 432838.92
SPD 3 1361.69 1430.00 850.00 3641.69 10925.07
SPE 7 1326.76 1430.00 850.00 3606.76 25247.32
SPF 42 1327.43 1428.87 830.48 3586.78| 150644.76
3.Técnicos
STA 55 1323.03 1347.54 860.25 3530.82| 194195.10
STB 7 1305.52 1370.00 850.00 3525.52 24678.64
STC 67 1270.80 1370.00 849.46 3490.26| 233847.42
STD 1 1205.35 1370.00 850.00 3425.35 3425.35
STE
STF 111 1186.12 1370.00 721.62 3277.74| 363829.14
4. Auxiliares
SAA 73 1251.44 1350.00 852.96 3454.40| 252171.20
SAB 5 1241.27 1350.00 850.00 3441.27 17206.35
SAC 82 1181.88 1349.45 850.65 3381.98| 277322.36
SAD 11 1148.83 1350.00 850.00 3348.83 36837.13
SAE 4 1139.58 1350.00 850.00 3339.58 13358.32
SAF 124 1129.48 1350.00 617.74 3097.22| 384055.28
TOTAL 971 3473692.56

Leyenda
La columna (B): Prom: de i (Incluye A iticaci y bonos por el estado)

Calle San Agustin 115 Cercado Arequipa Teléfono: 054-227949 e-mail: planillas@unsa.edu.pe



Direccion General de Administracion
Unidad de Recursos Humanos
Oficina de Planillas

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO ANO 2024

FORMATO 08
GASTOS EN OBLIGACIONES PREVISIONALES
(EN SOLES)
PRIMER TRIMESTRE 2024
SECTOR: EDUCACION
PLIEGO: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
UNIDAD EJECUTORA: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
Marzo 2024 RECURSOS ORDINARIOS
Nro. DE COSTO UNITARIO X PENSIONISTA EN CAT/NIV.
REGIMEN PENSIONISTAS PENSION OTROS I TOTAL COSTO | COSTO TOTAL
PENSIONARIO CESANTES CONTINUA UNIT.PROMEDI0 MENSUAL
(A) MENSUAL (B) (C) D=(B+C) E=(AxD)
EX DOCENTES

Rector 2 5351.30 5351.30 10702.60
Vice Rector 6 2117.27 2117.27 12703.62
Dec. Dir.Esc.Post Grado y S. G. 30 2201.84 2201.84 66055.20
Dir. Esc. Jefe Dpto. Acad. 63 2895.40 2895.40( 182410.20
D.J. Centro o Inst. de Inv.
Principales
PRDE 216 3560.13 3560.13| 768988.08
PRTC 20 3159.62 3159.62 63192.40
PR20 46 1249.28 1249.28 57466.88
PR12 3 905.13 905.13 2715.39
PR10 2 809.26 809.26 1618.52
ASOCIADOS
ASDE 17 1914.36 1914.36 32544.12
ASTC 8 1231.07 1231.07 9848.56
AS20 11 1053.64 1053.64 11590.04
AS10 1 396.92 396.92 396.92
AUXILIARES
AUDE 1 1684.95 1684.95 1684.95
AUTC 6 1122.63 1122.63 6735.78
AU20 5 792.24 792.24 3961.20
AU10 1 895.39 895.39 895.39
J.DE PRACTICAS
JP.TC 1 859.76 859.76 869.76
JP.20 1 910.61
JP.10 1 920.54 920.54 920.54
TOTAL 441 33120.73| 1235290.15

Leyenda

La columna (B): Promegdiode P

y bonos por el estado)

V°B° Abog. LITZI VANE.
UNIDAD DE RE

Calle San Agustin 115 Cercado Arequipa Teléfono: 054-227949 e-mail: planillas@unsa.edu.pe



Direccién General de Administracion
Unidad de Recursos Humanos
Oficina de Planillas

s UNSA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN DE AREQUIPA

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO ANO 2024

FORMATO 08
GASTOS EN OBLIGACIONES PREVISIONALES
(EN SOLES)
PRIMER TRIMESTRE 2024
SECTOR: EDUCACION
PLIEGO: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
UNIDAD EJECUTORA: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
Marzo 2024 TODA FUENTE
Nro. DE COSTO UNITARIO X PENSIONISTA EN CAT/NIV.
REGIMEN PENSIONISTAS PENSION LINEA UNSA | TOTAL COSTO | COSTO TOTAL
PENSIONARIO CESANTES CONTINUA (RDR) UNIT."ROMEDIC] MENSUAL
(A) MENSUAL (B) (C) D=(B+C) E=(AxD)
EX DOCENTES

Rector 2 5351.30 290.63 5641.93 11283.86
Vice Rector 6 2117.27 581.25 2698.52 16191.12
Dec. Dir.Esc.Post Grado y S. G. 30 2201.84 415.10 2616.94 78508.20
Dir. Esc. Jefe Dpto. Acad. 63 2895.40 368.93 3264.33| 205652.79
D.J. Centro o Inst. de Inv.
Principales
PRDE 216 3560.13 277.62 3837.75| 828954.00
PRTC 20 3159.62 163.68 3323.30 66466.00
PR20 46 1249.28 188.07 1437.35 66118.10
PR12 3 905.13 112.17 1017.30 3051.90
PR10 2 809.26 70.00 879.26 1758.52
ASOCIADOS
ASDE 17 1914.36 347.01 2261.37 38443.29
ASTC 8 1231.07 177.98 1409.05 11272.40
AS20 11 1053.64 208.77 1262.41 13886.51
AS10 1 396.92 117.50 514.42 514.42
AUXILIARES
AUDE 1 1684.95 411.25 2096.20 2096.20
AUTC 6 1122.63 110.62 1233.25 7399.50
AU20 5 792.24 176.57 968.81 4844.05
AU10 1 895.39 49.38 944.77 944.77
J.DE PRACTICAS
JP.TC 859.76 85.00 944.76 944.76
JP.20 1 910.61 41.00 951.61 951.61
JP.10 1 920.54 81.25 1001.79 1001.79
TOTAL 441 1360283.79

Leyenda
La columna (B): Promedio de Pensione
La columna (C) Promedig-¢€ Lil

Calle San Agustin 115 Cercado Arequipa Teléfono: 054-227949 e-mail: planillas@unsa.edu.pe



Direccién General de Administracion
Unidad de Recursos Humanos
Oficina de Planillas

PERSONAL ADMINISTRATIVO POR REGIMEN PENSIONARIO

NOMBRADO Y CONTRATADO PRIMER TRIMESTRE 2024
Marzo 2024

NIVEL SUELDO SUELDO SUELDO TOTAL TOTAL

19990 19990 PROMEDIO] 20530 | 20530 |PROMEDIO} AFP AFP PROMEDIO MONTO Nro.

1.Funcionarios
FF7
FF5 7| 13569.36] 1938.48 9| 17266.52] 1918.50] 30835.88 16
FF4 1 1887.68] 1887.68 1 1880.8| 1880.80 3768.48 2
FF3 51 90008.58| 1764.87 1] 1697.70| 1697.70] 53| 92481.59) 1744.94] 184187.87| 105
2.Profesionales
SPA 41| 62348.63] 1520.70 1] 1481.66| 1481.66] 68| 106647.52] 1568.35] 170477.81 110
SPB 7| 10485.27] 1497.90 23| 34359.41| 1493.89] 44844.68 30
SPC 38 55008.43] 1447.59 78( 113350.05 1453.21| 168358.48| 116
SPD 3| 4085.07| 1361.69 4085.07 3
SPE 2| 2653.52| 1326.76 5 6633.8] 1326.76 9287.32 7
SPF 8| 10459.89| 1307.49 34| 45292.25| 1332.13] 55752.14 42
3.Técnicos
STA 25| 33405.32] 1336.21 30 39361.2| 1312.04] 72766.52 55
STB 4] 5212.67| 1303.17 3 3925.98| 1308.66 9138.65 7
STC 31| 39410.14] 1271.29 36| 45733.78] 1270.38] 85143.92 67
STD 1 1205.35( 1205.35 1205.35 1
STE
STF 62| 73136.77) 1179.63 49| 58522.23] 1194.33] 131659.001 111
4. Auxiliares
SAA 37| 45584.00] 1232.00 36| 45733.78] 1270.38] 91317.78 73
SAB 5 6206.34| 1241.27 6206.34 5
SAC 17| 20201.87] 1188.35 65( 76712.11] 1180.19] 96913.98 82
SAD 4| 4595.32| 1148.83 7 8041.81] 1148.83] 12637.13 11
SAE 1 1139.58 1139.58 3 3418.74] 1139.58 4558.32 4
SAF 86| 97112.95] 1129.22 38| 42942.66] 1130.07| 140055.61 124
TOTAY 422] 566219:98 %9.‘7@\. 3179.36| 3179.36]547| 753800.99| 27481.33| 1323312.33| 971

O “Uy

Ing. JESUS SIERRA ORLENA™

JEE LAQFICINA DE P

Calle San Agustin 115 Cercado Arequipa Teléfono: 054-227949 e-mail: planillas@unsa.edu.pe



Direccion General de Administracion
Unidad de Recursos Humanos
Oficina de Planillas

PERSONAL DOCENTE NOMBRADO POR REGIMEN PENSIONARIO PLANILLA MARZO 2024
PRIMER TRIMESTRE 2024
LEY 19990 LEY 20530 LEY 25897 - AFP Nro. TOTAL
CATEGORIA Nro. TOTAL SUELDO Nro. TOTAL SUELDO | Nro. TOTAL SUELDO | Serv. | REMUNER.
NIVEL Serv. REMUN. |PROMEDIO] Serv. REMUN. PROMEDIO] Serv. REMUN. |PROMEDIO] DN DN
Rector 1 25000.00 25000.00 1 25000.00
Vice Rector 2 45000.00 22500.00 2 45000.00
Dec. Dir.Esc.Post Grado y 4 32279.28 8069.82 15 117012.39 7800.83 19 149291.67,
Dir. Esc. Jefe Dpto. Acad 11 7731138 7028.31 64 491645.42 7681.96| 75 568956.80
Jefe Ofic. Central
Principales
PRDE 43 347002.26 8069.82 5 40349.1 8069.82) 222 1781816.26 8026.20 270 2169167.62
PRTC 9 72628.38 8069.82 98 787883.43 8039.63 107 860511.81
PR20 4 16139.64 4034.91 22 88768.02 4034.91 26 104907.66,
PR10 1 2017.46 2017.46 6 12104.76 2017.46 7 14122.22
ASOCIADOS
IASDE 11 56875.50 5170.50 1 5170.50 5170.50] 67 345561.75 5157.64 79 407607.75
ASTC 41 211990.50 5170.50 140 719561.75 5139.73 181 931552.25
AS20 11 28437.75 2585.25 68 175797 2585.25 79 204234.75
AS10 2 1551.16 775.58)| 19 24559.97 1292.63 21 26111.13
AUXILIARES
AUDE
AUTC 134 627522.00 4683.00 231 1077638.87 4665.10 365 1705160.87
AU20 18 42147.00 2341.50 128 299712.00 2341.50 146 341859.00
AU10 16 18732.00 1170.75 25 29268.75 1170.75 41 48000.75
TOTAL 1534634.31 6 45519.60 1108 6021330.37 1419 | 7601484.28

QFICINA DE F

Calle San Agustin 115 Cercado Arequipa Teléfono: 054-227949 e-mail: planillas@unsa.edu.pe



Direccion General de Administracion
L Unidad de Recursos Humanos
Oficina de Planillas

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN DE AREQUIPA

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO ANO 2024

FORMATO 07
GASTOS DE PERSONAL
(EN SOLES)
PERSONAL BAJO OTRAS CARRERAS PUBLICAS
(NOMBRADO+CONTRATADO)
PLANILLA MARZO 2024
PLIEGO: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
UNIDAD EJECUTORA: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
Marzo 2024 RECURSOS ORDINARIOS
NRO. DE COSTO UNITARIO POR TRABAJADOR EN CADA CATEGORIA Y NIVEL
CATEGORIA [TRABAJADORESREMUNERACION OTROS TOTAL COSTO| COSTO TOTAL
NIVEL UNITARIO MENSUAL
(A (B) ©) (D) E=(B+C+D) (F)=(AxE)

Rector 1 25000.00 25000.00 25000.00
Vice Rector 2 22500.00 22500.00 45000.00
Dec. Dir.Esc.Post Grado y S. G. 19 7857.46 7857.46 149291.74
Dir. Esc. Jefe Dpto. Acad. 75 7586.09 7586.09 568956.75
D.J. Centro o Inst. de Inv.
PRINCIPALES
PRDE 270 8033.95 8033.95 2169166.50
PRTC 107 8042.17 8042.17 860512.19
PR20 26 4034.91 4034.91 104907.66
PR10 7 2017.46 2017.46 14122.22
ASOCIADOS
ASDE 79 5159.59 5159.59 407607.61
ASTC 181 5146.69 5146.69 931550.89
AS20 79 2585.25 2585.25 204234.75
AS10 21 1243.39 1243.39 26111.19
AUXILIARES
AUDE
AUTC 365 4671.67 4671.67 1705159.55
AU20 146 2341.50 2341.50 341859.00
AU10 41 1170.75 1170.75 48000.75
DOCENTES CONTRATADOS
DCA1
DCA2
DCA3
DCB1
CDB2
DCB3
JPTC
JP20
JP10
TOTAL 1419 7601480.80
LIC. SIN GOCE 25
TOTAL GRAL 144
Lemnda /'

4
acés {Incluye Aguing{dos, ificaci y bonos por el estado)

La columna (B): Promed

Us SIERR&X(\JQLSINA&
D

OFICINA DEPLANI

Calle San Agustin 115 Cercado Arequipa Teléfono: 054-227949 e-mail: planillas@unsa.edu.pe



Direccion General de Administracion
Unidad de Recursos Humanos
Oficina de Planillas

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN DE AREQUIPA

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO ANO 2024
FORMATO 07
GASTOS DE PERSONAL
(EN SOLES)
PERSONAL BAJO OTRAS CARRERAS PUBLICAS
(NOMBRADO+CONTRATADO)
PLANILLA MARZO 2024

PLIEGO: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
UNIDAD EJECUTORA: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN

Marzo 2024 TODA FUENTE
NRO. DE COSTO UNITARIO POR TRABAJADOR EN CADA CATEGORIA Y NIVEL
CATEGORIA TRABAJADORES|REMUNERACION FEDU [INV PUN+PROD+ TOTAL COSTO | COSTO TOTAL
RCU. 565-2017
NIVEL (04 RO) (RDR) UNITARIO MENSUAL
(G (B) ©) (D) E=(B+C+D) (F)=(AXE)
Rector 1 25000.00( 0.00 0.00 25000.00 25000.00
Vice Rector 2 22500.00f 0.00 0.00 22500.00 45000.00
Dec. Dir.Esc.Post Grado y S. G. 19 7857.46| 123.16 925653.75 100534.37| 1910153.03
Dir. Esc. Jefe Dpto. Acad. 75 7586.09| 116.45| 200801.25| 208503.79| 15637784.25
D.J. Centro o Inst. de Inv.
Principales
PRDE 270 8033.95| 148.42| 211339.38| 219521.75| 59270872.50
PRTC 107 8042.17| 80.85 47503.66 55626.68| 5952054.76
PR20 26 4034.91| 47.31 13496.25 17578.47 457040.22
PR10 7 2017.46| 42.86 2185.26 4245.58 29719.06
ASOCIADOS
ASDE 79 5159.59| 105.37 49545.18 54810.14| 4330001.06
ASTC 181 5146.69| 22.40 61370.67 66539.76| 12043696.56
AS20 79 2585.25| 23.54 24334.50 26943.29( 2128519.91
AS10 21 1243.39| 6.95 3752.50 5002.84 105059.64
AUXILIARES
AUDE
AUTC 365 467167 0.27| 106941.65 111613.59| 40738960.35
AU20 146 234150 1.64 41280.33 43623.47| 6369026.62
AU10 41 1170.75| 0.00 7150.00 8320.75 341150.75
DOCENTES CONTRATADOS
DCA1 0 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00
DCA2 0 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00
DCA3 0 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00
DCB1 0 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00
DCB2 0 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00
DCB3 0 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00
JPTC 0 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00
JP20 0 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00
JP10 0 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 1419 149384038.71
Leyenda
La columna (B): F io de i6n (Incluye Aguil bonil y bonos por el estado)

La columna (C) FEDU: Promedio de pago FEDU (Recursos Ordinarios)
La columna (D) PUN + PROD + RCU 565-2017: Pr | pago mensual ( Di
Estos 3 conceptos incluyen todos los pagos regul perciben las ({ yelp docente y se p ios por cada nivel y categoria

ALSINA /

LanILLAS~

Calle San Agustin 115 Cercado Arequipa Teléfono: 054-227949 e-mail: planillas@unsa.edu.pe



